

| Latvijas Līzings Devēju Asociācija 2021.gads | 31.03.2021. | | | |
|---|----------------------|--------------------|-----------------|--------------|
| | EUR | īpatsvars , (%) | Izmaiņas % pret | |
| | | | 31.12.2020. | 31.03.2020. |
| Līzings portfelis | 1 509 194 348 | 100.0% | -1.2% | -6.3% |
| Finanšu līzings | 951 098 922 | 63.0% | -1.6% | -9.2% |
| Operatīvais līzings | 489 423 879 | 32.4% | 0.5% | 0.7% |
| Aizdevums | 68 671 547 | 4.6% | -6.7% | -12.1% |
| Jaunie pirkumi (no gada sākuma) | 147 752 019 | 100.0% | - | 14.2% |
| Finanšu līzings | 98 589 680 | 66.7% | - | 18.0% |
| Operatīvais līzings | 42 708 326 | 28.9% | - | 3.1% |
| Aizdevums | 6 454 014 | 4.4% | - | 45.0% |
| Jaunie pirkumi pēc aktīvu veida (no gada sākuma) | 147 752 019 | 100.0% | - | 14.2% |
| Vieglās automašīnas | 78 469 036 | 53.1% | - | -1.8% |
| Komerctransports | 25 776 319 | 17.4% | - | 56.6% |
| Iekārtas, tai skaitā: | 43 254 478 | 29.3% | - | 32.1% |
| celtniecības tehnika | 8 408 590 | 5.7% | - | -5.1% |
| lauksaimniecības tehnika | 24 327 547 | 16.5% | - | 43.1% |
| meža tehnika | 4 646 902 | 3.1% | - | 102.9% |
| ražošanas iekārtas | 4 053 737 | 2.7% | - | 22.9% |
| informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas | 53 218 | 0.0% | - | -42.4% |
| medicīnas iekārtas | 1 383 868 | 0.9% | - | 53.4% |
| citas iekārtas | 380 616 | 0.3% | - | 22.4% |
| Pārējie | 252 187 | 0.2% | - | -24.4% |
| Līzings portfeļa sadalījums pēc aktīvu veida | 1 509 194 348 | 100.0% | -1.2% | -6.3% |
| Vieglās automašīnas | 804 314 729 | 53.3% | -0.3% | -3.5% |
| Komerctransports | 264 513 906 | 17.5% | -3.1% | -17.4% |
| Iekārtas, tai skaitā: | 425 413 810 | 28.2% | -1.5% | -3.7% |
| celtniecības tehnika | 108 728 809 | 7.2% | -0.6% | -2.7% |
| lauksaimniecības tehnika | 202 065 812 | 13.4% | -0.6% | 1.7% |
| meža tehnika | 35 751 570 | 2.4% | -0.1% | -11.9% |
| ražošanas iekārtas | 54 994 818 | 3.6% | -5.3% | -14.0% |
| informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas | 1 192 877 | 0.1% | -9.5% | -24.7% |
| medicīnas iekārtas | 14 896 273 | 1.0% | -3.7% | -2.9% |
| citas iekārtas | 7 783 651 | 0.5% | -11.1% | -20.4% |
| Pārējie | 14 951 903 | 1.0% | -4.0% | -9.7% |
| Līzings portfeļa sadalījums pēc klienta saimnieciskās darbības veida | 1 509 194 348 | 100.0% | -1.2% | -6.3% |
| Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība | 242 819 853 | 16.1% | -1.0% | -1.8% |
| Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde | 8 411 370 | 0.6% | -6.9% | -6.3% |
| Apstrādes rūpniecība | 104 868 958 | 6.9% | -1.1% | -8.1% |
| Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana | 10 110 563 | 0.7% | -1.3% | -2.3% |
| Būvniecība | 66 640 889 | 4.4% | 1.2% | -7.7% |
| Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība | 166 294 317 | 11.0% | -2.3% | -9.3% |
| Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi | 5 061 065 | 0.3% | -4.5% | -21.0% |
| Transports un uzglabāšana | 306 733 904 | 20.3% | -2.9% | -14.6% |
| Informācijas un komunikācijas pakalpojumi | 57 137 740 | 3.8% | 1.2% | -6.3% |
| Finanšu starpniecība | 3 990 270 | 0.3% | 8.6% | 8.8% |
| Pārējās nozares | 156 024 987 | 10.3% | -1.5% | -6.9% |
| Fiziskas personas | 381 100 431 | 25.3% | 0.1% | 1.0% |
| Līzings portfeļa sadalījums pēc klienta rezidences vietas | 1 509 194 348 | 100.0% | -1.2% | -6.3% |
| Rezidenti | 1 505 875 311 | 99.8% | -1.3% | -6.5% |
| Nerezidenti | 3 319 036 | 0.2% | 295.2% | 292.8% |
| Līzings portfeļa sadalījums pēc termiņstruktūras | 1 509 194 348 | 100.0% | -1.2% | -6.3% |
| Līdz 1 gadam | 201 305 533 | 13.3% | 0.0% | -9.4% |
| No 1 līdz 3 gadiem | 406 878 187 | 27.0% | -2.0% | -7.3% |
| No 3 līdz 5 gadiem | 501 541 001 | 33.2% | -1.9% | -7.3% |
| Virš 5 gadiem | 399 469 626 | 26.5% | 0.1% | -2.4% |
| Faktoringa portfelis | 147 520 760 | 100.0% | 7.7% | -9.3% |
| Iekšzemes faktoringa | 77 260 359 | 52.4% | 9.5% | -6.2% |
| Eksporta faktoringa | 40 950 944 | 27.8% | 8.8% | -17.1% |
| Importa faktoringa | 20 977 528 | 14.2% | 32.5% | 12.5% |
| Citi faktoringa veidi | 8 331 928 | 5.6% | -35.7% | -32.6% |
| Faktoringa apgrozījums (no gada sākuma) | 231 661 571 | 100.0% | - | 9.7% |
| Iekšzemes faktoringa | 113 421 165 | 49.0% | - | 14.2% |
| Eksporta faktoringa | 85 778 935 | 37.0% | - | -9.0% |
| Importa faktoringa | 26 607 592 | 11.5% | - | 189.3% |
| Citi faktoringa veidi | 5 853 878 | 2.5% | - | -30.8% |
| | 0 | | | |
| Patēriņa preču kreditēšanas portfelis | 0 | - | - | - |
| Līzings, faktoringa, patēriņa preču kreditēšanas portfelis kopā | 1 656 715 108 | - | -0.4% | -6.6% |